
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Kole powołuje się Ewę Czesławę Nowak i 

Jana Tadeusza Michalaka. 

2. Załącznik nr 1 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. W skład Gminnej Komisji Wyborczej we Władysławowie powołuje się Annę Feilks. 

2. Załącznik nr 38 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Olszówce powołuje się Bożenę 

Czubaszewską. 

2. Odwołuje się Konrada Siwińskiego ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w 

Olszówce. 

3. Załącznik nr 23 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 



  

  

§ 4 

1. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Kramsku powołuje się Ninę Jabłońską i 

Małgorzatę Rużak . 

2. Załącznik nr 20 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

1. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Chodowie powołuje się Joannę Magdalenę 

Kowalską. 

2. Załącznik nr 7 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 6 

1. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Golinie powołuje się Dorotę Marciniak. 

2. Załącznik nr 10 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszego postanowienia. 

§ 7 

1. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie powołuje się Patrycję 

Grudzińską. 

2. Załącznik nr 15 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszego postanowienia. 

§ 8 

1. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Turku powołuje się Danutę Małgorzatę 

Cytrowską. 

2. Załącznik nr 35 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszego postanowienia. 

§ 9 

1. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie powołuje się Wioletę Kopczyńską. 



  

  

2. Załącznik nr 32 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszego postanowienia. 

§ 10 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Kole, z siedzibą w Starostwo Powiatowe w Kole, ul. 

Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło: 

 

1. Bogdan Wincenty Radecki, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. MAŁOSZYNA 

2. Michał Chęciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Koło 

3. Barbara Małgorzata Golkowska, zgłoszona przez KWW 

KATARZYNY HAMIGI, zam. Koło 

4. Antoni Kazimierz Koligot, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA 

MACIASZKA, zam. Koło 

5. Jan Tadeusz Michalak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Koło 

6. Ewa Czesława Nowak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Koło 

7. Jerzy Przybylski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chojny 

8. Mirosława Szymczak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI 

(uzupełnienie składu), zam. Koło 

9. Lilla Urbaniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mniewo 

10. Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY HAMIGI 

(uzupełnienie składu), zam. Koło 

 



  

  

Załącznik nr 2 

 

Gminna Komisja Wyborcza we Władysławowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Władysławów, ul. 

Rynek 43, 62-710 Władysławów : 

  

1. Sara Chibane-Antas, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. WYSZYNA 

2. Ewa Wojtera, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Natalia 

3. Anna Feliks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzylesie 

4. Kazimierz Gierba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Russocice 

5. Grzegorz Grzelak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Władysławów 

6. Tomasz Kałużny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Władysławów 

7. Anita Kopczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Wyszyna 

8. Iwona Magdalena Kozłowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Władysławów 

9. Kamila Zawilska, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Kuny 

 



  

  

Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Olszówce, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Olszówce, Olszówka 

15, 62-641 Olszówka: 

 

1. Marlena Okulska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Drzewce 

2. Lidia Błasińska, zgłoszona przez KWW GMINY OLSZÓWKA, zam. 

GŁĘBOKIE 

3. Bożena Czubaszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Olszówka 

4. Rafał Domowicz, zgłoszony przez KWW PONĘTÓW GÓRNY 

PIERWSZY, zam. Ponętów Górny Pierwszy 

5. Aleksandra Gicewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ponętów Górny 

6. Martyna Małecka, zgłoszona przez KWW DĘBOWICZKI, zam. 

DĘBOWICZKI 

7. Szymon Małecki, zgłoszony przez KWW DĘBOWICZKI (uzupełnienie 

składu), zam. DĘBOWICZKI 

8. Elżbieta Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Olszówka 

 



  

  

Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kramsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kramsk, ul. Chopina 12, 

62-511 Kramsk: 

 

1. Barbara Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ANNA URBANIAK, zam. 

Kramsk 

2. Sławomir Dankowski, zgłoszony przez KWW DOROTY KUBSIK, 

zam. Kramsk 

3. Nina Jabłońska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kramsk-Łęgi 

4. Justyna Leszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Górka 

5. Małgorzata Rużak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wola Podłężna 

6. Elżbieta Małgorzata Szkalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. KRAMSK 

7. Jolanta Walkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pąchów 

8. Marzena Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

NOWAKA, zam. Święte 

9. Anna Ziemniczak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Święciec 

 



  

  

Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chodowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chodów, Chodów 18,62-

652 Chodów: 

 

1. Henryk Kucharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wewierz 

2. Małgorzata Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW DANUTY 

MIKOŁAJCZYK, zam. Chodów 

3. Katarzyna Anna Drabek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Zieleniec 

4. Róża Apolonia Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaników 

5. Joanna Magdalena Kowalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Chodów 

6. Weronika Lemańska, zgłoszona przez KWW PARUCH BOGUSŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Chodów 

7. Marzenna Małgorzata Sakwa, zgłoszona przez KWW ADAM 

KACPRZAK, zam. Chodów 

8. Monika Izabela Sakwa, zgłoszona przez KWW ADAM KACPRZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Chodów 

9. Mariola Walczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Domaników 

 



  

  

Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Golinie, z siedzibą MIEJSKA KOMISJA WYBORCZA W 

GOLINIE W URZĘDZIE MIEJSKIM W GOLINIE, UL.NOWA 1, 62-590 GOLINA: 

 

1. Halina Maria Sznycer, zgłoszona przez KWW TADEUSZA PIOTRA 

NOWICKIEGO, zam. GOLINA 

2. Arleta Wieczorek-Stolarska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

DURCZYŃSKIEGO, zam. Lubiecz 

3. Agnieszka Iwona Burda, zgłoszona przez KWW ANNY 

KAPTURSKIEJ, zam. Spławie 

4. Andrzej Juszczak, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. GOLINA 

5. Ryszard Paweł Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Lubiecz 

6. Daniel Kacper Kubiak, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. KRAŚNICA-KOLONIA 

7. Piotr Kusiołek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Golina 

8. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KWW URSZULI FURMANIAK, 

zam. Rosocha Trzecia 

9. Adriana Lilianna Zwierzyńska-Pilarska, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. WĘGLEW KOLONIA 

 



  

  

Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kleczewie, z siedzibą Budynek Wielofunkcyjny, ul. Strażacka 2, 

62-540 Kleczew: 

 

1. Maria Jolanta Dobska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kleczew 

2. Aldona Ciesielska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sławoszewek 

3. Arleta Domagalska, zgłoszona przez KWW HENRYKA NOWAKA, 

zam. Budzisław Kościelny 

4. Emilia Maria Dziardziel, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Kleczew 

5. Patrycja Grudzińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

6. Anna Lidia Jabłońska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY KLECZEW, zam. Kleczew 

7. Maria Kosińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Sławoszewek 

8. Mateusz Szczęsny, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Kleczew 

9. Agnieszka Śmigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. IZABELIN KOLONIA 

 



  

  

Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Turku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Turek, ul. Ogrodowa 4, 62-

700 Turek: 

 

1. Damian PRZYGOŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. SŁODKÓW KOLONIA 

2. Ewelina Anna Pietrzak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Turkowice 

3. Kamil Bartosik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Turkowice 

4. Danuta Magdalena Cytrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Kaczki Średnie 

5. Małgorzata Iwona Czerwińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Chlebów 

6. Tomasz GLAPA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

KOWALE KSIĘŻE 

7. Mieczysława Stanisława Trocha, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Grabieniec 

8. Iwona WDOWIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. TUREK 

9. Milena Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Słodków 

Kolonia 

 



  

  

 

Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie, ul. 

Kleczewska 15, 62-561 Ślesin: 

 

1. Małgorzata Ficner, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

ZABOROWSKIEGO, zam. Licheń Stary 

2. Justyna Bladziak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szyszyn 

3. Piotr Władysław Gołębiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MIKORZYN 

4. Wioleta Kopczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. SZYSZYŃSKIE HOLENDRY 

5. Beata Marianna Kozikowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ślesin 

6. Maria Matuszewska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

MAĆKOWSKIEGO, zam. SZYSZYŃSKIE HOLENDRY 

7. Zbigniew Stanisław Pluta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ślesin 

8. Anna Maria Smolarek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Licheń Stary 

9. Ryszard Józef Wesołowski, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. GŁEBOCKIE PIERWSZE 

 


